
SADRŽAJ

Godina VII - broj 6 2/2 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 15. srpnja 2021.

str.GRADSKO VIJEĆE
21.	 I. IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2021. GODINI� 2
22.	 I. IZMJENA I DOPUNA  PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU� 5
23.	 ODLUKA O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAMJENSKOM TROŠENJU  

KOMUNALNE NAKNADE ZA 2021. GODINU� 9
24.	 I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2021. GODINI � 11
25.	 ODLUKA O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA  

ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE BIRAČA ZASTUPLJENIH U GRADSKOM VIJEĆU  
GRADA DELNICA� 12

26.	 ODLUKA O III. IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH TIJELA  
GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA� 14

27.	 ODLUKA O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA  
PROIZVODNE ZONE I1-3 LUČICE� 15

28.	 ODLUKA O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU GRADA DELNICA ZA 
PROVEDBU PROJEKTA „IZGRADNJA TRŽNICE“� 17

29.	 ODLUKA O III. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UREĐENJU PROMETA U DELNICAMA� 24
30.	 ODLUKA O PRODAJI NEKRETNINE – KUĆA U CRNOM LUGU� 25
31.	 PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, PRODAJE IZRAVNOM  

POGODBOM, PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM  
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU  
GRADA DELNICA U 2021. GODINI� 25

32.	 ODLUKA O PONIŠTENJU ODLUKE O RASPISIVANJU PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA ZA  
ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA  
PODRUČJU GRADA DELNICA, PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA TE ODLUKE O IZBORU  
NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE  
HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA DELNICA� 26

33.	 ODLUKA O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA EVIDENCIJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
NA PODRUČJU GRADA DELNICA� 26

GRADONAČELNICA
2.	 ODLUKA O IMENOVANJU SOCIJALNOG VIJEĆA GRADA DELNICA� 83
3.	 ODLUKA O OSNIVANJU I IMENOVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA� 83
4.	 II. IZMJENE PLANA SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU  

ZA RAZDOBLJE DO 31.12.2021.� 84
5.	 ODLUKA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA DELNICA U SKUPŠTINE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA � 84
6.	 ODLUKA O IZMJENI REGISTRA NERAZVRSTANIH CESTA� 85
7.	 ODLUKU O OVLAŠTENJU� 85

Odluka je preuzeta s poveznice: https://delnice.hr/DOKUMENTI_ODLUKE/sluzbene_novine/2021_Novine%20br.6_2%20web.pdf, 16.08.2021.

djakupovic
Highlight

djakupovic
Highlight

https://delnice.hr/DOKUMENTI_ODLUKE/sluzbene_novine/2021_Novine%20br.6_2%20web.pdf


Delnice, četvrtak, 15. srpnja 2021. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Delnice, četvrtak, 15. srpnja 2021. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICAStranica 14, broj 6 2/2 Stranica 15, broj 6 2/2

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 402-01/20-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-2-21-03
Delnice, 15. srpnja 2021. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

26.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 40. i 55. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21), Gradsko vijeće Grada Del-
nica na sjednici održanoj 15. srpnja 2021. godine donosi 

ODLUKU O III. IZMJENAMA ODLUKE O 
UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU

RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
DELNICA

Članak 1
U Odluci o utvrđivanju i osnivanju radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Delnica (SN PGŽ 26/13, SN GD 05/17 i 
09/19), članak 4. mijenja se i glasi:
 „Članak 4.
Stalna radna tijela osnovana Statutom Grada Delnica 
su:
1. Komisija za izbor i imenovanja i 
2. Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost, 
3. Mandatna komisija,
Stalna radna tijela osnovana temeljem drugih propisa 
ili akata Gradskog vijeća su: 
1.Komisija za javna priznanja,
2.Povjerenstvo za poslove određivanja imena ulica i trgo-
va,
3.Povjenstvo za ravnopravnost spolova,
4.Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda.
Stalna radna tijela koja se osnivaju ovom Odlukom su:
1. Odbor za gospodarstvo, obrtništvo, poduzetništvo i tu-
rizam, 
2. Odbor za poljoprivredu i ruralni razvoj,
3. Odbor za komunalne poslove, prometno i prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša,
4. Odbor za proračun i financije,
5. Odbor za demografiju, mlade, odgoj i obrazovanje,
6. Odbor za zdravstvo, umirovljenike, branitelje i socijal-
na pitanja
7. Odbor za sport,
8. Odbor za kulturu i tehničku kulturu.“

Članak 2.
Članci 5., 6. i 7. mijenjaju se i glase:

 „Članak 5.
Komisija za izbor i imenovanja, predlaže:
-izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Grad-
skog vijeća,
-izbor i razrješenje članova radnih tijela Gradskog vijeća,
-imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih ovim 
Statutom i drugim odlukama Gradskog vijeća,
-obavlja i druge poslove određene ovim Statutom.

Članak 6.
Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost:
-ima pravo predlaganja Statuta Grada Delnica i Poslovnik 
Gradskog vijeća,
-ima pravo predlaganja pokretanje postupka za izmjenu 
Statuta odnosno Poslovnika Gradskog vijeća,
-razmatra prijedloge odluka i drugih općih akata koje 
donosi Gradsko vijeće u pogledu njihove usklađenosti s 
Ustavom i pravnim sustavom, te u pogledu njihove prav-
ne obrade i o tome daje mišljene i prijedloge Gradskom 
vijeću,
-obavlja i druge poslove određene ovim Statutom.

Članak 7.
Mandatna komisija:
-na konstituirajućoj sjednici obavještava Gradsko vije-
će o provedenim izborima za Gradsko vijeće i imenima 
izabranih članova Gradskog vijeća, temeljem objavljenih 
rezultata nadležnog izbornog povjerenstva o provedenim 
izborima,
-obavještava Gradsko vijeće o podnesenim ostavkama na 
dužnost člana Gradskog vijeća, te o zamjenicima člana 
Gradskog vijeća koji umjesto njih počinju obavljati duž-
nost,
-obavještava Gradsko vijeće o mirovanju mandata člana 
Gradskog vijeća po sili zakona, o mirovanju mandata iz 
osobnih razloga i o mirovanju mandata zbog obnašanja 
nespojive dužnosti te o zamjeniku člana Gradskog vijeća 
koji umjesto njega počinje obavljati dužnost.“

Članak 3.
Iza članka 7. dodaje se članak 7a koji glasi:
„Članak 7a.
Komisija za izbor i imenovanja, Komisija za Statut, Po-
slovnik i normativnu djelatnost te Mandatna komisija, 
imaju predsjednika i dva člana koje iz redova vijećnika 
bira Vijeće na konstituirajućoj sjednici.“

Članak 4.
Članci 8., 13. i 14. se brišu.

Članak 5.
U članku 10. stavci 1. i 2. mijenjaju se glase:
„Povjerenstvo za poslove određivanja imena ulica i trgova 

sastoji se od predsjednika, potpredsjednika i osam člano-
va. 
Po službenoj dužnosti svaki MO daje jednog člana.“

Članak 6.
Članak 19. mijenja se i glasi:

„Članak 19.
Odbor za demografiju, mlade, odgoj i obrazovanje,  sastoji 
se od predsjednika, potpredsjednika i 3 člana.
 Odbor: 
-obavlja poslove osmišljavanja i predlaganja, te praćenja 
provođenja mjera i programa koji se tiču slobodnih ak-
tivnosti mladih i aktivnosti mladih na društveno-kulturnoj 
razini, poticanja zapošljavanja i smanjenja nezaposlenosti 
među mladima, obrazovne politike i politike obučavanja 
koja promiče sudjelovanje mladih, prevencije ovisnosti, 
posebnih pitanja kulture odnosa s mladima, osobito odno-
sa s mladenačkim udrugama građana, politike provođenja 
Europske povelje o sudjelovanju mladih u životu općina i 
regija, -raspravlja o pitanjima odgoja i obrazovanja i ras-
poređivanja sredstava za potrebe predškolskog i školskog 
odgoja i obrazovanja, izrade kriterija i mjerila za financi-
ranje decentraliziranih funkcija osnovnog školstva na po-
dručju Grada Delnica,
-raspravlja o radu javnih ustanova Dječjeg vrtića „HLOJ-
KICA“ te Narodne knjižnice i čitaonice Delnice kao i o 
Radiju Gorski kotar d.o.o., a vezano uz njihove aktivnosti 
koje se odnose na mjere i programe koji se tiču aktivnosti 
mladih i aktivnosti mladih na društvenokulturnoj razini, 
-raspravlja o drugim pitanjima iz oblasti demografije, mla-
dih, odgoja i obrazovanja iz nadležnosti Gradskog vijeća. 

Članak 7.
Iza članka 19. dodaju se članci 20. i 21. koji glase:

 „Članak 20.
Odbor za zdravstvo, umirovljenike, branitelje i socijalna 
pitanja sastoji se od predsjednika, potpredsjednika i 3 čla-
na.
Odbor: 
-prati provođenje utvrđene socijalne politike na razini 
Grada,
-raspravlja o pitanjima raspoređivanja sredstava za soci-
jalne potrebe kroz izradu programa javnih potreba za koje 
se sredstva osiguravaju u Proračunu Grada Delnica i o 
tome daje mišljene Gradskome vijeću,
-razmatra potrebe građana u području zdravstva, socijalne 
skrbi, branitelja, umirovljenika, te predlaže mjere u svezi 
promicanja tih djelatnosti, 
-raspravlja o drugim pitanjima iz oblasti zdravstva, umi-
rovljenika, branitelja, kao i socijalnih pitanja iz nadležno-
sti Gradskog vijeća.

Članak 21.
Odbor za sport sastoji se od predsjednika, potpredsjednika 
i tri člana.

Odbor:
-obavlja poslove osmišljavanja i predlaganja, te praćenja 
provođenja mjera i programa
utvrđivanja javnih potreba u sportu, polazeći od potreba i 
mogućnosti kao i dosadašnjih dostignuća, za koje se sred-
stva osiguravaju u Proračunu Grada Delnica,
-raspravlja o drugim pitanjima iz oblasti sporta iz nadlež-
nosti Gradskog vijeća.

Članak 8.
Članak 22. mijenja se i glasi:
„Članak 22.
Odbor za kulturu i tehničku kulturu, sastoji se od predsjed-
nika, potpredsjednika i tri člana.
Odbor:
-obavlja poslove osmišljavanja i predlaganja, te praćenja 
provođenja mjera i programa predlaganja ciljeva kultur-
ne politike i mjera za njeno provođenje kao i predlaganja 
programa
javnih potreba u kulturi za koje se sredstva osiguravaju u 
Proračunu Grada Delnica,
-raspravlja o drugim pitanjima iz oblasti kulture i tehničke 
kulture iz nadležnosti Gradskog vijeća.“

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica.“ 

KLASA: 023-07/13-01/03 
URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-07
Delnice, 15. srpnja 2021. godine 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

27.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 40. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21 ) Gradsko vijeće Grada Del-
nica na sjednici održanoj  15. srpnja 2021. godine donosi 

ODLUKU O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA  

PROIZVODNE ZONE I1-3 LUČICE

I. Uvodne odredbe 
Članak 1.

Donosi se odluka o izradi  II. Izmjena i dopuna Urbanistič-
kog plana uređenja proizvodne zone I1-3 LUČICE (u dalj-
njem tekstu Plan). Nositelj izrade Plana je Grad Delnice.



Delnice, četvrtak, 15. srpnja 2021. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Delnice, četvrtak, 15. srpnja 2021. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICAStranica 16, broj 6 2/2 Stranica 17, broj 6 2/2

 II. Pravna osnova za izradu i donošenje Plana 
Članak 2.

Plan se izrađuje i donosi u skladu s odredbama Zakona o 
prostornom uređenju (NN 153/13, , 65/17, 114/18 i 39/19, 
98/19), Prostornim planom uređenja Grada Delnica (SN 
PGŽ 24/02, 11/13, SNGD 4/16) te zahtjevima čija se 
osnovanost ocijeni utemeljenom. 

III. Razlozi za donošenje Plana 
Članak 3.

Osnovni Plan donesen je 2007. godine i objavljen u Služ-
benim novinama PGŽ br. 23/07.,  I . Izmjene i dopune 
Plana donesene su 2014. godine i objavljene u Službenim 
novinama PGŽ br. 15/14. Ovim izmjenama i dopunama 
Plana, a po zahtjevima poslovnih subjekata, vlasnika po-
slovne zone ( GEC GP d.o.o., PAG 91 d.o.o. i RST – Pellet 
d.o.o.) izvršit će se: - brisanje dijela koridora ceste  obzi-
rom je uslijed formiranja vlasništva u poslovnoj zoni dio 
planirane ceste postao nepotreban. Oko buduće trase ceste 
svi poslovni subjekti su se usuglasili. Dužina prometnice 
u trenutno važećem Planu je cca 1.500 m, dok je novi pri-
jedlog da dužina prometnice bude cca 430 m. 
Ukoliko se u postupku izrade I Izmjene i dopune Plana 
osnovom zahtjeva javno pravnih tijela ili fizičkih i pravnih 
osoba ukaže potreba za nekim drugim izmjenama i dopu-
nama isto će se analizirati od strane izrađivača i nositelja 
izrade Plana te prihvatiti ili odbiti. 

IV. Obuhvat plana 
Članak 4.

Granica obuhvata Plana obuhvaća građevinsko područje 
proizvodne zone I1-3 Lučice u površini 23,29 ha. Ovom 
Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Grada 
Delnica ne mijenja se obuhvat Plana. 

V. Ocjena stanja u obuhvatu plana 
Članak 5.

Ova odluka donosi se u skladu s zahtjevima poslovnih su-
bjekata, a u svrhu racionalizacije i svrsishodnijeg korište-
nja površina unutar obuhvata Plana. Sama činjenica da će 
buduća prometnica biti znatno kraća znači i znatno manja 
ulaganja Grada u izgradnju infrastrukture. Osnovna infra-
strukture (Vodovod, Knalizacija, struja) već su dobrim di-
jelom izgrađeni upravo na novopredloženoj trasi.

VI. Ciljevi i programska polazišta 
Članak 6.

Cilj izrade i donošenja ovih izmjena i dopuna Plana je 
omogućiti izgradnju proizvodno poslovnih građevina u 
zoni u skladu s potrebama već prisutnih poslovnih subje-
kata. 

VII. Stručne podloge 
Članak 7.

 Za izradu Plana bit će korišteni podaci i dokumentaci-
ja koju dostavljaju javnopravna tijela određene posebnim 
propisima. Za izradu Plana koristit će se podloge u skla-
du sa odredbama Pravilnika o sadržaju, mjerilima karto-
grafskog prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova (»Narodne novi-
ne« broj 106/ 98, 39/04, 45/04 - ispravak i 163/04, 9/11) 
koje će se pribaviti u državnoj geodetskoj upravi, odnosno 
kartografske podloge iz Izmjena i dopuna PPU-a Grada 
Delnica (SN PGŽ 24/02, 11/13 i 2/16). 

VIII. Način pribavljanja stručnih rješenja Plana 
Članak 8.

Ne procjenjuje se potreba izrade stručnih rješenja Plana te 
se neće provoditi natječaj za izradu istih. 

IX. Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisi-
ma, koja daju zahtjeve za izradu plana iz svog djelokruga 
te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi Plana 

Članak 9.
Ova Odluka dostavit će se slijedećim javnopravnim tije-
lima: 
1. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Primorsko-goran-
ska, Žrtava fašizma 3, Rijeka 
2. Hrvatske vode, VGO za vodno područje primorsko-go-
ranskih slivova, Đure Šporera 3, Rijeka 
3. HEP, DP Elektroprimorje Rijeka, V.C.Emina 2, Rijeka 
4. Hrvatski operater prijenosnog sustava Trg Maršala Tita 
166, Opatija 
5. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, 
Ul. R.Frangeša Mihanovića 9, Zagreb 
6. Komunalac d.o.o., Delnice, Supilova 173 
7. MO Lučice
Ako se u tijeku izrade Plana za to ukaže potreba u postu-
pak izrade bit će uključeni i drugi sudionici. 

X. Rok za izradu plana, odnosno njegovih pojedinih faza 
Članak 10.

 Rok za izradu pojedinih faza Plana: 
- dostava zahtjeva tijelima i osobama za izradu Plana - 8 
dana od dana sklapanja ugovora s izrađivačem Plana 
- prikupljanje zahtjeva od tijela i osoba iz članka 9. ove 
Odluke - 30 dana od dana primitka zahtjeva 
- izrada prijedloga Plana - u roku od 15 dana od dana do-
stave zahtjeva, odnosno po isteku roka za dostavu zahtjeva 
- utvrđivanje prijedloga Plana za javnu raspravu od strane 
gradonačelnika u roku od 10 dana od dostave prijedloga 
Plana 
- javna rasprava - objava najmanje 8 dana od dana prije 
početka javne rasprave, javni uvid u trajanju od 8 dana. 
Mjesto, vrijeme javnog izlaganja, mjesto i vrijeme uvida 
u Plan te rok u kojem se nositelju izrade Plana dostavljaju 

očitovanja, mišljenja i prijedlozi te primjedbe biti će defi-
nirani u objavi javne rasprave 
- izrada izvješća o javnoj raspravi -u roku 10 dana od dana 
završetka javne rasprave 
- izrada nacrta Konačnog prijedloga plana - u roku 10 dana 
od dana izrade izvješća o javnoj raspravi 
- dostava konačnog prijedloga Plana s izvješćem o javnoj 
raspravi Gradonačelniku te utvrđivanje konačnog prijed-
loga Plana za Gradsko vijeće 5 dana 
- obavijest sudionicima javne rasprave o izradi konačnog 
prijedloga Plana s obrazloženjem o razlozima neprihva-
ćanja primjedbi - u roku 5 dana od utvrđivanja konačnog 
prijedloga Plana
 - donošenje Plana - najkasnije u roku od 2 mjeseca od 
utvrđivanja konačnog prijedloga Plana. 

XI. Izvori financiranja izrade Plana 
Članak 11.

Izvor financiranja izrade i donošenja Plana je proračun 
Grad Delnica. 

XII. Završna odredba 
Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“. 

KLASA: 350-03/21-01/01
URBROJ: 2112-01-30-10-21-02
Delnice, 15. srpnja 2021. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

28.

Na temelju Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne us-
luge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. 
– 2020. (NN 48/18 i 91/18) i članka 40. Statuta Grada Del-
nica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Delnica na sjed-
nici održanoj 15. srpnja 2021. godine donijelo je

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA  
PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU  

GRADA DELNICA ZA PROVEDBU PROJEKTA 
„IZGRADNJA TRŽNICE“

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Delnice, Trg 
138. brigade HV 4, 51300 Delnice (OIB: 03944325629) 
za provedbu ulaganja u „Izgradnja tržnice“ na području 
Grada Delnica u naselju Delnice. 

Članak 2.
Grad Delnice se namjerava prijaviti na Natječaj za pro-
vedbu Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje 
ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanov-
ništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivno-
sti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 
7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uklju-
čujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu“ – ulaganja u sektor tržnica, sektor društve-
nih domova/kulturnih centara i sportskih građevina, sek-
tor vatrogasnih domova i sektor dječjih vrtića iz Programa 
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. 
– 2020. za ulaganje iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Suglasnost se daje na temelju Priloga 10 - Opis projekta i 
čini njezin sastavni dio.

Članak 4.
Ova Odluka biti će objavljena u Službenim novinama 
Grada Delnica te stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 361-01/21-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-2-21-4
Delnice, 15. srpnja 2021. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 

Prilog 10

PRILOG

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JE-
DINICE LOKALNE SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU 
ULAGANJA
(KLASA: 361-01/21-01/01 URBROJ: 2112-01-30-30-2-
21-3)
UNUTAR MJERE 7 »TEMELJNE USLUGE I OBNOVA 
SELA U RURALNIM PODRUČJIMA« IZ PROGRAMA 
RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA 
RAZDOBLJE 2014-2020

OPIS PROJEKTA

1. NAZIV PROJEKTA
(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građe-
vinske dozvole ili drugog odgovarajućeg dokumenta uk-
ljučujući i opremanje ako je primjenjivo)
IZGRADNJA TRŽNICE


	2021_Novine br.6_2 web.pdf
	I. IZMJENA I DOPUNA  PROGRAMA 
GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O NAMJENSKOM TROŠENJU 
KOMUNALNE NAKNADE ZA 2021. GODINU
	I. Izmjene i dopune Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE 
BIRAČA ZASTUPLJENIH U GRADSKOM 
VIJEĆU GRADA DELNICA
	ODLUKU O III. IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU
	RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
PROIZVODNE ZONE I1-3 LUČICE
	ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA 
PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA ZA PROVEDBU PROJEKTA „IZGRADNJA TRŽNICE“
	ODLUKU O III. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UREĐENJU PROMETA U DELNICAMA
	ODLUKU O PRODAJI NEKRETNINE – KUĆA U CRNOM LUGU
	PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA 
OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, 
PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA 
PODRUČJU GRADA DELNICA U 2021. GODINI
	ODLUKU O PONIŠTENJU ODLUKE O 
RASPISIVANJU PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA DELNICA, PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA TE 
ODLUKE O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA ZAKUP POLJOPRIVR
	ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA EVIDENCIJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU GRADA DELNICA
	ODLUKU O IMENOVANJU SOCIJALNOG 
VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
GRADA DELNICA
	II. IZMJENE PLANA SAVJETOVANJA SA 
ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU ZA 
RAZDOBLJE DO 31.12.2021.
	ODLUKU O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA DELNICA U SKUPŠTINE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 
	2021_Novine br.6_2 web.pdf
	I. IZMJENA I DOPUNA  PROGRAMA 
GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O NAMJENSKOM TROŠENJU 
KOMUNALNE NAKNADE ZA 2021. GODINU
	I. Izmjene i dopune Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE 
BIRAČA ZASTUPLJENIH U GRADSKOM 
VIJEĆU GRADA DELNICA
	ODLUKU O III. IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU
	RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
PROIZVODNE ZONE I1-3 LUČICE
	ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA 
PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA ZA PROVEDBU PROJEKTA „IZGRADNJA TRŽNICE“
	ODLUKU O III. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UREĐENJU PROMETA U DELNICAMA
	ODLUKU O PRODAJI NEKRETNINE – KUĆA U CRNOM LUGU
	PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA 
OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, 
PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA 
PODRUČJU GRADA DELNICA U 2021. GODINI
	ODLUKU O PONIŠTENJU ODLUKE O 
RASPISIVANJU PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA DELNICA, PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA TE 
ODLUKE O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA ZAKUP POLJOPRIVR
	ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA EVIDENCIJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU GRADA DELNICA
	ODLUKU O IMENOVANJU SOCIJALNOG 
VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
GRADA DELNICA
	II. IZMJENE PLANA SAVJETOVANJA SA 
ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU ZA 
RAZDOBLJE DO 31.12.2021.
	ODLUKU O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA DELNICA U SKUPŠTINE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 

	2021_Novine br.6_2 web.pdf
	I. IZMJENA I DOPUNA  PROGRAMA 
GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O NAMJENSKOM TROŠENJU 
KOMUNALNE NAKNADE ZA 2021. GODINU
	I. Izmjene i dopune Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE 
BIRAČA ZASTUPLJENIH U GRADSKOM 
VIJEĆU GRADA DELNICA
	ODLUKU O III. IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU
	RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
PROIZVODNE ZONE I1-3 LUČICE
	ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA 
PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU 
GRADA DELNICA ZA PROVEDBU PROJEKTA „IZGRADNJA TRŽNICE“
	ODLUKU O III. IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UREĐENJU PROMETA U DELNICAMA
	ODLUKU O PRODAJI NEKRETNINE – KUĆA U CRNOM LUGU
	PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA 
OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, 
PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA 
PODRUČJU GRADA DELNICA U 2021. GODINI
	ODLUKU O PONIŠTENJU ODLUKE O 
RASPISIVANJU PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA DELNICA, PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA TE 
ODLUKE O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA ZAKUP POLJOPRIVR
	ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA EVIDENCIJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU GRADA DELNICA
	ODLUKU O IMENOVANJU SOCIJALNOG 
VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
GRADA DELNICA
	II. IZMJENE PLANA SAVJETOVANJA SA 
ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU ZA 
RAZDOBLJE DO 31.12.2021.
	ODLUKU O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA GRADA DELNICA U SKUPŠTINE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 





